制限付一般競争入札参加申請書
令和　　年 　月 　日
社会福祉法人西山刈羽福祉会
理事長　中　山　里　志　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名 　　      　   　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
  公告のあった下記工事に係る制限付一般競争入札に参加したいので、西山刈羽福祉会施設整備に係る契約事務取扱要領第３条第２項第４号の規定により申請します。
　なお、公告中「２．入札参加資格要件等」を満たすことに相違ないことを誓約致します。
記
	１ 公告年月日
	  令和　７年　４月　３０日

	２ 入札年月日
	  令和　７年　５月　２７日

	３ 事　 業 　名
	　令和6年度高齢者施設等防災・減災設備等整備補助事業

	４ 工事名

	にしかりの里浸水対策工事

- 1 -